
Dokumentat Standarde të Tenderit 
 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 
 
 
 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

 

Emri 

Adresa 

Albgaz Sh.a. 

Njësia Administrative nr. 5, rruga e “Kosovarëve”, pallati “Ndër Pro” 

 
 

Sh.p.k., Tiranë, 
 Shqipëri  

Tel/Fax +355 692665192  

E-mail drini.mataj @albgaz.al  

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur – Punë  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Ndërtim i qendrës së mirëmbajtjes Korçë”. 
 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-70165-08-28-2020 

 
 

5. Fondi limit; 98.844.810 (nëntëdhjetë e tetë milionë e tetëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind e dhjetë) lekë pa    

                         T.V.Sh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 (gjashtë) Muaj 

 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/09/2020, ora 12:00’ 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/09/2020, ora 12:00’ 
 
 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

 

______________________________________________ 
 (emri, mbiemri, firma, vula) 

 

mailto:@albgaz.al
http://www.app.gov.al/

